

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д.АСФЕНДИЯРОВА»	
	Х.Досмұхамедов атындағы қоғамдық денсаулық сақтау мектебі	Хаттамадан үзінді
		Редакция: 1 Страница 1 из 1

**2024 ж. маусым айының 11 жұлдызында өткен Х.Досмұхамедов атындағы «Қоғамдық денсаулық сақтау» мектебі кеңесінің кезектен тыс отырысындағы
№10 Хаттамадан үзінді**

Қатысқандар:

Кеңес төрағасы:

Карибаев К.Б. – Х.Досмұхамедов атындағы қоғамдық денсаулық сақтау мектебінің деканы;

Кеңес мүшелері:

Кайнарбаева Майгуль Сейдуллаевна- нутрициология кафедрасының меңгерушісі;

Аймаханова А.Ш. – биостатистика және ғылыми зерттеу негіздері кафедрасының меңгерушісі;

Богатырева Л.Б. – медициналық құқық кафедрасының меңгерушісі;

Мергенова Г.А. – АИТВ-инфекциясы курсымен эпидемиология кафедрасының меңгерушісі;

Кожекенова Ж.А. – қоғамдық денсаулық сақтау кафедрасының меңгерушісі;

Сыбанбекұлы Н. – әскери кафедраның меңгерушісі;

Фадеева О.Ю. – дене сауықтыру орталығының меңгерушісі;

Маханбеткулова Д.Н. – мейірбике ісі кафедрасының меңгерушісі;

Жаксылық И. – студенттер деканы;

Хатшы:

Авгамбаева Н.Н. – Х.Досмұхамедов атындағы қоғамдық денсаулық сақтау мектебінің декан орынбасары;

Қатыспағандар:

Көшербаева Л.К. менеджмент және денсаулық сақтау саясаты кафедрасының меңгерушісі;

Рамазанова М.А.- «Қоғамдық денсаулық сақтау» және «Мейіргер ісі» мамандығының ББК төрайымы;

КҮН ТӘРТІБІНДЕ:

7.1. «30300 – Денсаулық туралы ғылым» ғылыми бағыты бойынша қауымдастырылған профессор ғылыми атағына ұсынған қоғамдық денсаулық сақтау кафедрасының доценті, медицина ғылымдарының кандидаты Текманова Айнур Кумарбековнаның кандидатурасын қарау және бекіту туралы



7.1. ТЫҢДАДЫ:

Декан **Карибаев Қ.Б.** – Қоғамдық денсаулық сақтау кафедрасының доценті, м.ғ.к. А.К.Текманованың «30300 – Денсаулық туралы ғылым» ғылыми бағыты бойынша қауымдастырылған профессор ғылыми атағын іздену бойынша ұсынған құжаттары «Қоғамдық денсаулық сақтау» мектебі кеңесі мүшелерімен талқыланып, қаралғандығы жөнінде хабарлады. Ізденушінің құжаттары толығымен талаптарға сәйкес әрі қоғамдық денсаулық сақтаудағы үлгілі маман ретінде сипаттап, жетістіктерін атап өтті.

Дауысқа салынды: Доцент А.К. Текманованың кандидатурасы Мектеп кеңесінің құрамымен бірауыздан мақұлданды. Қалыс қалғандар болған жоқ.

ТАҒАЙЫНДАЛДЫ:

7.1. «30300 – Денсаулық туралы ғылым» ғылыми бағыты бойынша қауымдастырылған профессор ғылыми атағын алу үшін кафедра доценті Текманова Айнұр Кумарбековнаның кандидатурасы «С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КЕАҚ қоғамдық денсаулық сақтау бойынша Ғылыми Кеңесте бекітуге ұсынылсын.

Кеңес төрағасы

Карибаев К.Б.

Хатшы

Авгамбаева Н.Н.

